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Tacna, 2 9 ENE 2013
OFICIO MÚLTIPLE Nf) () le~2013~UEE~DGI~DRSET/GOB.REGTACNA

Señor (a):
Director (a) de la l.E. Pública y/o Privada de la] urisdicción de Tacna
Presente.-

Asunto: Comunica fecha límite de reporte electrónico"Resultado del Ejercicio 2012'

Re! : Directiva Nº 00000l-2011-ME-SPE-PLANMED-UEE

Es grato dirigirme a usted, para recordar/e que si ya CLlentacon la Cédula Borrador completa
Censo Escolar' "Resultado del Ejercicio 2012; descargue el formato electrónico del Tablero de Control,
utilizando su Código Modular y la Clave de Eol de la Página \Veb del Ministerio de Educación
(http/www.mtnedu.gob.pe) o (escaJe.minedu.gob.pe/eoJ) para que ingrese los datos, valide y
envíe, luego le reportará la Constancia de Envío.

Cabe resaltar que no es excusa la difiCLlltad que presenta el SIAGIE como impedimento al
reporte de información estadística; cualquier consulta u orientación solicitar al Estadístico.

Los Directores que no pudieran remitir vía correo electrónico, sírvase entregar al Estadístico
de la UGEL de su jurisdicción o a la DRSE- Tacl1a Unidad de Estadística-DGl. Dicha información deberá
enviarse URGENTE y bajo responsabi lidad hasta el 31de enero del20B.

Aprovecho la oportunidad para expresar/e mi mayor consideración.

Atentamente,

Distribución:
Directores: UGEL
Directores II.EE. PlÍv/icas y Privadas
A I'chivos'

GOBIERNO REGIONAL DE TACNA

MCPClDDRSET
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CCCWEUEE



RELACION DE IIEE OMISAS AL CENSO" RESULTADO DEL EJERCICIO 2012"
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1 0226027 O A2 487567 300 SANTA MARIA DE LA ESPERANZA A2 A1 ALIANZA ESPERANZA CALLE DANIEL ALCIDES CARRION 675

2 0568857 O A2 487572 337 CAPITAN SAMUEL ALCAZAR A2 A1 ALIANZA ALTO DE LA ALIANZA CALLE MARIANO SANTOS SIN

3 1125319 O A2 486252 412 JORGE BASADRE GROHOMAN A2 A1 ALIANZA JORGE BASADRE CALLE NAZCA SIN

4 1125392 O A2 486271 418 SEA'OR DE LOS MILAGROS A2 A1 ALIANZA ALTO DE LA ALIANZA CALLE SAN PEDRO SIN

5 1468008 O A2 486577 42245 MICAELA BASTIDAS A2 A1 Alto de la Alianza TUPACAMARU AV. AGRUP. TUPAC AMARU MZ C Lt 01

6 1472497 O A2 487633 GUILLERMO AUZA ARCE A2 A1 Alto de la Alianza ALTO DE LA ALIANZA AVENIDA EL SOL SIN

7 1216134 O A3 808605 429 EL SANTO DE LA ESPADA A3 A1 ALIANZA ALTO DE LA ALIANZA AVENIDA EMANCIPACION MZ Q LOTE 1

8 0306829 O BO 487614 42198 Victor raúl Haya de la Torre BO A1 ALIANZA ALTO DE LA ALIANZA AVENIDA AVIACION SIN

9 0320929 O BO 487609 42021 FORTUNATO ZORA CARVAJAL BO A1 ALIANZA LA ESPERANZA CALLE MARIANO MELGAR 1505

10 0321588 O BO 487591 42088 DON JOSE DE SAN MARTIN BO A1 ALIANZA ALTO DE LA ALIANZA AVENIDA JUAN MOORE 312

11 0646372 O BO 487628 42223 MANUEL DE MENDIBURU BO A1 ALIANZA ALBARRACIN CALLE TAKANA 1825

12 0716878 O BO 487633 GUILLERMO AUZA ARCE BO A1 ALIANZA AL TO DE LA ALIANZA AVENIDA EL SOL SIN

13 0876888 O BO 486577 42245 MICAELA BASTIDAS BO A1 ALIANZA TUPAC AMARU MZC LOTE 01

14 0308544 O DO 487609 42021 FORTUNATO ZORA CARVAJAL DO A1 ALIANZA LA ESPERANZA CALLE MARIANO MELGAR 1505

15 0568915 O FO 487609 42021 Fortunato Zara Carbajal FO A1 ALIANZA LA ESPERANZA CALLE MARIANO MELGAR 1505

16 0744870 O FO 487633 GUILLERMO AUZA ARCE FO A1 ALIANZA AL TO DE LA ALIANZA AVENIDA EL SOL SIN

17 0876508 O FO 487591 42088 DON JOSE DE SAN MARTIN FO A1 ALIANZA ALTO DE LA ALIANZA AVENIDA JUAN MOORE 312

18 0876524 O FO 487614 42198 Victor Raúl Haya de la Torre FO A1 ALIANZA AL TO DE LA ALIANZA AVENIDA AVIACION SIN

19 1127158 O FO 487628 42223 MANUEL DE MENDIBURU FO A1 ALIANZA ALBARRACIN CALLE TAKANA 1825

20 0744821 O A2 486129 378 A2 A1 C. G. Albarracín 1 DE MAYO AVENIDA LOS GRANADOS SIN

21 0875906 O A2 486134 396 ALFONSO UGARTE A2 A1 C. G. Albarracín A.Ugarte I Etapa CALLE LOS NOGALES MZ 4 LOTE 02

22 0875914 O A2 486148 397 SAN FRANCISCO A2 A1 C. G. Albarracin SAN FRANCISCO AVENIDA LOS FRENOS MZ 19 LOTE 1

23 0875955 O A2 486172 405 NAZARENO A2 A1 C. G. Albarracín LOS PROCERES LOS PROCERES

24 1125277 O A2 486247 411 NIA'OS DE FATIMA A2 A1 C. G. Albarracin 3 DE DICIEMBRE 3 DE DICIEMBRE

25 1125350 O A2 486266 414 VIRGEN DEL ROSARIO A2 A1 C. G. Albarracín A.Ugarte I Etapa CALLE LOS ALMENDROS SIN ETAPA I

26 1215938 O A2 808460 426 A2 A1 C. G. Albarracín LOS ROSALES MZ 1 LOTE 1

27 1467992 O A2 486539 42237 JORGE CHAVEZ A2 A1 C. G. Albarracin A.Ugarte I Etapa AVENIDA LAS CASUARINAS SIN



28 1472406 O A2 486544 42238 ENRIQUE PALLARDELLE A2 A1 C. G. Albarracin C. G. Albarracin AVENIDA MUNICIPAL SIN

29 1472422 O A2 486836 42253 GERARDO ARIAS COPAJA A2 A1 C. G. Albarracin LAS BUGANVILLAS AVENIDA LAS BUGAMBILAS SIN

30 1472430 O A2 808455 42255 Snta Teresita del Niño Jesús A2 A1 C. G. Albarracin A.Ugarte 11 Etapa AV. HUMBOLDT SIN MZ H Lt 01 SECTOR 3

31 1472448 O A2 808441 42256 Esperanza Martines de Lopez A2 A1 C. G. Albarracin EL MORRO MZ T LOTE 01

32 1524040 O A2 614508 441 A2 A1 C. G. Albarracin Viñani MZ 520 LOTE 19

33 1524057 O A2 614513 442 A2 A1 C. G. Albarracin Viñani MZ M3 LOTE 10

34 1595479 O A2 808653 LUIS ALBERTO SANCHEZ A2 A1 C. G. Albarracin Viña ni AVENIDA LOS MOLLES SIN

35 1596246 O A2 809214 Dr. José Antonio Encinas Franco A2 A1 C. G. Albarracin Viña ni Ppromuvi 11 Etapa Pampas De Viñani SIN

36 1596287 O A2 809233 SANTA CRUZ A2 B2 C. G. Albarracin Viña ni AVENIDA LA CULTURA SIN

37 0843417 O BO 486539 42237 JORGE CHAVEZ BO A1 C. G. Albarracin A. Ugarte I Etapa AVENIDA LAS CASUARINAS SIN

38 1215185 O BO 486836 42253 GERARDO ARIAS COPAJA BO A1 C. G. Albarracin LAS BUGANVILLAS AVENIDA LAS BUGAMBILAS SIN

39 1215979 O BO 808455 42255 Snta Teresita del Niño Jesús BO A1 C. G. Albarracin Alfonso Ugarte 11 Etapa SECTOR 3

40 1216019 O BO 808441 42256 Esperanza Martinez de Lopez BO A1 C. G. Albarracin EL MORRO MZ T LOTE 01

41 1216415 O BO 808653 LUIS ALBERTO SANCHEZ BO A1 C. G. Albarracin Viña ni AVENIDA LOS MOLLES SIN

42 1215219 O DO 486544 NILO VILDOSO GARCIA DO A1 C. G. Albarracin C. G. Albarracin AVENIDA MUNICIPAL SIN

43 1215656 O DO 486539 CEBA - MARIA ROSARIO ARAOZ DO A1 C. G. Albarracin Alfonso Ugarte I Etapa AVENIDA LAS CASUARINAS SIN

44 1215987 O EO 808525 BEATA ANA ROSA GATIORNO EO A1 C. G. Albarracin Alfonso Ugarte I Etapa FORTUNATO ZORA CARBAJAL

45 0876433 O FO 486539 42237 JORGE CHAVEZ FO A1 C. G. Albarracin A. Ugarte I Etapa AVENIDA LAS CASUARINAS SIN

46 1595446 O FO 486836 42253 GERARDO ARIAS COPAJA FO A1 C. G. Albarracin LAS BUGANVILLAS AVENIDA LAS BUGAMBILAS SIN

47 1127398 O LO 486775 JORGE CHAVEZ LO A1 C. G. Albarracin A. Ugarte I Etapa ALFONSO UGARTE SECTOR I MZ L

48 0568790 O A2 487713 335 A2 A1 CALANA CERRO BLANCO CERRO BLANCO

49 0716845 O A2 487727 376 A2 A1 CALANA PIEDRA BLANCA CARRETERA PIEDRA BLANCA KM 9

50 0539072 O A3 487708 330 HECTOR VELASQUEZ VALDEZ A3 A1 CALANA CALANA AVENIDA GENERAL VARELA SIN

51 0306803 O BO 487671 42196 BO A1 CALANA SANTA RITA CARRETERA TACNA - PACHIA KM 105 SIN

52 0320945 O BO 487685 42023 VICTOR MAYURI CLAUSSEN BO A1 CALANA CALANA AVENIDA GENERAL VARELA 395

53 0320960 O BO 487690 42025 AURELlA ARCE VILDOSO BO A1 CALANA CERRO BLANCO CERRO BLANCO

54 0616961 O FO 487685 42023 Victor Mayuri Claussen FO A1 CALANA CALANA AVENIDA GENERAL VARELA 395

55 0668913 O FO 487690 42025 AURELlA ARCE VILDOSO FO A1 CALANA CERRO BLANCO CERRO BLANCO

56 0744839 O A2 487751 381 SAN JOSE A2 A1 CIUDAD NUEVA SAN JOSE 01

57 0876862 O A2 487770 408 SANTISIMA TRINIDAD A2 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA VELASCO

58 1126077 O A2 487789 413 LUIS BANCHERO ROSSI A2 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA JIRON PRECURSORES SIN

59 1126119 O A2 487794 415 SAGRADA FAMILIA A2 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA MARIANO NECOCHEA 801

60 1126150 O A2 487807 416 VIRGEN DE GUADALUPE A2 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA 28 DE AGOSTO COMITE 08

61 1464551 O A2 487826 42218 MARISCAL CACERES A2 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA INTERNACIONAL 1249
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62 1472414 O A2 487845 42250 CESAR COHAILA TAMAYO A2 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA MARIANO NECOCHEA 1444

63 1524032 O A2 614495 440 A2 A1 CIUDAD NUEVA VILLA EL TRIUNFO AVENIDA INTERNACIONAL SIN

64 0594085 O A3 487765 344 NILDA REJAS CHAM81LLA A3 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA JUAN MOORE SIN

65 0876177 O A3 487812 MUNICIPAL CIUDAD NUEVA A3 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA JUAN MOORE 1178

66 1215854 O A3 808436 427 JESUS DIVINA MISERICORDIA A3 A1 CIUDAD NUEVA 8ARRANQUILLO VILLA 8ARRANQUILLO

67 0594176 O 80 487826 42218 MARISCAL CACERES 80 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA INTERNACIONAL 1249

68 0843052 O 80 487831 MANUEL A ODRIA 80 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA EMANCIPACION SIN

69 1126473 O 80 487845 42250 CESAR COHAILA TAMAYO 80 A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA MARIANO NECOCHEA 1444

70 1127356 O 80 487850 42251 SIMON 80LlVAR 80 A1 CIUDAD NUEVA SIMON 80LlVAR CALLE DANIEL ALCIDES CARRION SIN

71 0744896 O DO 487826 MARISCAL CACERES DO A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA INTERNACIONAL 1249

72 1215102 O DO 487845 CE8A - César Augusto Cohaila Tamayo DO A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA MARIANO NECOCHEA 1444

73 0716886 O FO 487826 42218 MARISCAL CACERES FO A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA INTERNACIONAL 1249

74 0876532 O FO 487831 MANUEL A ODRIA FO A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA EMANCIPACION SIN

75 1216464 O FO 487845 42250 CESAR COHAILA TAMAYO FO A1 CIUDAD NUEVA CIUDAD NUEVA AVENIDA MARIANO NECOCHEA 1444

76 1595842 O FO 487850 42251 SIMON 80LlVAR FO A1 CIUDAD NUEVA SIMON 80LlVAR CALLE DANIEL ALCIDES CARRION SIN

77 0876409 O FO 486544 42238 ENRIQUE PALLARDELLE FO A1 GREGORIO AL8ARRACIN LANCHIPA AVENIDA MUNICIPAL SIN

78 1216175 O 80 808686 42257 Nstro Sr de La Misericordia 80 A1 Crl. G. Albarracin 24 DE JUNIO 24 DE JUNIO MZ G LOTE 1

79 1596253 O 80 809214 Dr. José Antonio Encinas Franco 80 A1 Crl. G. Albarracin Viña ni PROMUVIII ETAPA PAMPAS DE VIA'ANI SIN

80 1596295 O 80 809233 SANTA CRUZ 80 82 Crl. G. Albarracin Viñani AVENIDA LA CULTURA SIN

81 1595743 O DO 808653 CE8A - LUIS AL8ERTO SANCHEZ DO A1 Crl. G. Albarracin VIMANI AVENIDA LOS MOLLES SIN

82 1216456 O FO 808653 LUIS AL8ERTO SANCHEZ FO A1 Crl. G. Albarracin Viñani AVENIDA LOS MOLLES SIN

83 1596402 O FO 809214 DR. José Antonio Encinas Franco FO A1 Crl. G. Albarracin Viñani PROMUVIII ETAPA PAMPAS DE VIA'ANI SIN

84 1596410 O FO 809233 SANTA CRUZ FO 82 Crl. G. Albarracin Viña ni AVENIDA LA CULTURA SIN

85 1618271 O FO 808455 42255 Snta teresita del Niño Jesús FO A1 Crl. G. Albarracin Alfonso Ugarte 11Etapa SECTOR 3

86 0538876 O A2 487874 329 A2 A1 INCLAN TOMASIRI CARRETERA PANAMERICANA NORTE

87 0645424 O A2 487888 354 VIRGEN MARIA A2 A1 INCLAN SAMA INCLAN AVENIDA RAYO ALTO SIN

88 1568120 O A2 643214 443 A2 A1 INCLAN SAMA INCLAN CARRETERA PANAMERICANA NORTE

89 0321026 O 80 487911 42032 JOSE JOAQUIN INCLAN 80 A1 INCLAN SAMA INCLAN AVENIDA PRINCIPAL SIN

90 0321232 O 80 487906 42053 8artolomé Julio Rospigliosi 80 A1 INCLAN TOMASIRI TOMASIRI

91 0876557 O FO 487911 42032 JOSE JOAQUIN INCLAN FO A1 INCLAN SAMA INCLAN AVENIDA PRINCIPAL SIN

92 0472464 O A2 487973 305 A2 A1 PACHIA CAPLlNA AVENIDA SAN MARTIN SIN

93 0568766 O A2 487930 334 VIRGENCITA DE LOURDES A2 A1 PACHIA PACHIA AVENIDA JUSTO ARIAS ARAGUEZ SIN

94 0321075 O 80 488086 42036 JUAN MARIA REJAS 80 A4 PACHIA PACHIA AVENIDA ARIAS ARAGUEZ SIN

95 0321091 O 80 488034 42038 MICAELA PAREDES REJAS 80 A1 PACHIA CAPLlNA CALLE SAN MARTIN SIN



96 0321281 O BO 487992 42058 Oiga Grohmann de Basadre BO A1 PACHIA MICUlLA CARRETERA MICUlLA

97 0321307 O BO 488005 42060 Crnel Marcelino Varela BO A1 PACHIA CALIENTES AVENIDA PRINCIPAL

98 0672717 O BO 488029 42229 BO A1 PACHIA SAUSINI SIJIPAMPA SAUSINI SIJIPAMPA

99 0615021 O DO 488072 CEBA - JOSE JOAQUIN INCLAN DO A1 PACHIA MICUlLA MICUllA

100 0472472 O FO 488086 42036 JUAN MARIA REJAS FO A4 PACHIA PACHIA AVENIDA ARIAS ARAGUEZ SIN

101 0672725 O FO 488034 42038 MICAELA PAREDES REJAS FO A1 PACHIA CAPLlNA CAllE SAN MARTIN SIN

102 0645275 O A2 488091 350 A2 A1 PAlCA ALTO PERU ALTO PERU

103 0668855 O A2 488109 361 A2 A1 PAlCA VllAVllANE CARRETERA VILAVILANI SIN

104 0876235 O A2 488128 409 A2 A1 PAlCA ANCOMARCA CARRETERA COllPA LA PAZ

105 1127083 O A2 488294 422 A2 A1 PAlCA INGENIO El INGENIO

106 0306878 O BO 488213 42203 JUAN VELASCO AlVARADO BO A1 PAlCA CAUSURI AVENIDA PRINCIPAL SIN

107 0321331 O BO 488152 42063 BO A1 PAlCA PAlCA TACNA LA PAZ

108 0321380 O BO 488190 AGROPECUARIO FRANCISCO lASO BO A1 PAlCA VILAVILANE VllAVllANI

109 0321398 O BO 488208 42069 SENCCA BO A1 PAlCA SENCCA SENCCA

110 0646281 O BO 488227 42222 BO A1 PAlCA RIO KAÁ"f-O RIOKAA'O

111 0668889 O BO 488232 42227 DANIEL AlCIDES CARRION BO A1 PAlCA HOSPICIO CARRETERA HOSPICIO SIN

112 0843086 O BO 488265 42246 JOSE OLA YA BALANDRA BO A1 PAlCA ANCOMARCA ANCOMARCA

113 0843110 O BO 488166 42064 ALFONSO UGARTE BO A1 PAlCA ALTO PERU CARRETERA TACNA - COllPA lA PAZ

114 0877126 O BO 488251 42244 CESAR VAllEJO BO A1 PAlCA Ancochullpal Tripartito ANCOCHUllPA

115 1126671 O BO 488270 42248 BO A1 PAlCA CHUllPAPAlCA CARRETERA TACNA KOllPA LA PAZ

116 0876565 O FO 488166 42064 ALFONSO UGARTE FO A1 PAlCA ALTO PERU CARRETERA TACNA - COLlPA LA PAZ

117 1126564 O FO 488152 42063 FO A1 PAlCA PAlCA TACNA LA PAZ

118 1126689 O FO 488265 42246 JOSE OLA YA BALANDRA FO A1 PAlCA ANCOMARCA ANCOMARCA

119 1127190 O FO 488190 42068 FRANCISCO LASO FO A1 PAlCA VILAVILANE VllAVllANI

120 0472357 O A2 486030 308 MARIA AUXILlADORA A2 A1 POCOllAY TACNA MZ K lOTE 16

121 0668822 O A2 488345 358 NIÁ'O SALVADOR A2 A1 POCOllAY BOlOGNESI PASAJE PUENTE ARNAO SIN

122 1595917 O A2 808969 435 lAS COLMENAS A2 A1 POCOllAY POCOlLAY CIUDAD lAS COLMENAS

123 0472365 O A3 488331 312 JESUS NAZARENO A3 A1 POCOllAY BOlOGNESI AVENIDA lOS ANGELES 233

124 0306910 O BO 488350 43004 JUSTO ARIAS ARAGUEZ BO A1 POCOllAY BOlOGNESI CAllE CAHUIDE 400

125 0321117 O BO 488374 MANUEL FLORES CALVO BO A1 POCOllAY POCOlLAY SIN

126 0594119 O BO 488369 FEDERICO BARRETO BO A1 POCOllAY BOlOGNESI AVENIDA INDUSTRIAL 2710

127 1595776 O BO 808851 43505 GUSTAVO PONS MUZZO BO A1 POCOllAY POCOllAY JERUSAlEN NUEVA ESPERANZA

128 1215250 O DO 512680 NOE MOISES DAVAlOS IBAA'EZ DO A2 POCOllAY POCOlLAY AVENIDA HERMANOS REYNOSO SIN

129 0309161 O EO 488388 FELlX Y CAROLINA DE REPETII EO A1 POCOllAY BOlOGNESI AVENIDA INDUSTRIAL SIN

(



130 0309856 O FO 488369 FEDERICO BARRETO FO A1 POCOLLAY BOLOGNESI AVENIDA INDUSTRIAL 2710

131 0309898 O FO 488374 MANUEL FLORES CALVO FO A1 POCOLLAY POCOLLAY SIN

132 1215334 O LO 512680 NOE MOISES DAVALOS YBAA'EZ LO A2 POCOLLAY POCOLLAY AVENIDA HERMANOS REYNOSO SIN

133 0510180 O A2 488411 314 VIRGEN DEL ROSARIO A2 A1 SAMA SAMA LAS YARAS AVENIDA LOS HEROES DEL PACIFICO SIN

134 0672675 O A2 488468 367 A2 A1 SAMA BOCA DEL RIO AVENIDA LUIS BANCHERO ROSSI SIN

135 1472455 O A2 808573 42259 A2 A1 SAMA MORRO SAMA CARRETERA COSTANERA - PUERTO GRAU

136 0321422 O BO 488487 42072 CAROLINA FREYRE ARIAS BO A1 SAMA SAMA LAS YARAS AVENIDA LOS HEROES 636

137 0321430 O BO 488454 42073 MARIA PILAR VILLANUEVA B BO A1 SAMA BUENA VISTA CARRETERA LAS YARAS SIN

138 0527440 O BO 488473 42207 SAN PEDRO BO A1 SAMA VILA VILA AVENIDA WENCESLAO ACHINGA SIN

139 1216258 O BO 808573 42259 BO A1 SAMA MORRO SAMA CARRETERA COSTANERA - PUERTO GRAU

140 0568584 O FO 488487 42072 CAROLINA FREYRE ARIAS FO A1 SAMA SAMA LAS YARAS AVENIDA LOS HEROES 636

141 0225888 O A2 485894 1970RFEON A2 A1 TACNA LAS BUGANVILLAS PASAJE LAS BUGAMBILLAS SIN

142 0225912 O A2 485926 200 NELL Y ROJAS DE ARENAS A2 A1 TACNA LA VICTORIA AVENIDA PINTO 775

143 0225938 O A2 485945 226 ROSA VIRGINIA PELLETIER A2 A1 TACNA LEONCIO PRADO AVENIDA 28 DE AGOSTO SIN

144 0225946 O A2 485950 227 VILLA HERMOSA A2 A1 TACNA VILLA HERMOSA CALLE COLOMBIA 630

145 0225953 O A2 485969 228 CORAZON DE JESUS A2 A1 TACNA BOLOGNESI AVENIDA BASADRE y FORERO 2208

146 0225961 O A2 485974 229 SANTA ROSA A2 A1 TACNA TACNA CALLE KENNEDY SIN

147 0226035 O A2 486011 301 SANTA MARIA GORETTI A2 A1 TACNA NATIVIDAD CALLE HAYA DE LA TORRE 1513

148 0226043 O A2 485993 230 LOS NIA'os DE BELEN A2 A1 TACNA AUGUSTO B. LEGUIA AVENIDA 200 MILLAS 2235

149 0486514 O A2 486049 309 JARO IN PILOTO A2 A1 TACNA LA VICTORIA AVENIDA PINTO SIN

150 0568287 O A2 486054 333 A2 A1 TACNA JESUS MARIA CALLE TACNA SIN

151 0594028 O A2 485988 229-A Mafalda Céspedes Quelopana A2 A1 TACNA PARA CHICO AVENIDA PANAMERICANA SUR SIN

152 0645390 O A2 486092 355 A2 A1 TACNA Cáceres ANDRES AVELlNO CACERES SIN

153 0672683 O A2 486110 368 NORAH FLORES TORRES A2 A1 TACNA NUEVO COPAR E CARRETERA PANAMERICANA SUR

154 0875930 O A2 486153 400 A2 A1 TACNA CECOAVI AVENIDA 200 MILLAS SIN

155 0875948 O A2 486563 MIGUEL PRO A2 B2 TACNA CIUDAD DE DIOS CIUDAD DE DIOS MZ G LOTE 33

156 0875971 O A2 486233 407 A2 A1 TACNA LAS LAGUNAS 26 DE OCTUBRE

157 1215458 O A2 624300 424 Lourdes Vildoso de Gambetta A2 A1 TACNA TACNA O

158 1458264 O A2 487077 CORAZON DE MARIA A2 B2 TACNA JESUS MARIA AVENIDA GREGORIO ALBARRACIN SIN

159 1472356 O A2 486370 42007 LEONCIO PRADO A2 A1 TACNA LEONCIO PRADO AVENIDA 28 DE AGOSTO SIN

160 1472364 O A2 486431 42015 ZOILA SABEL CACERES A2 A1 TACNA LEONCIO PRADO CALLE SAN MARCOS 810

161 1472372 O A2 486445 42016 Maximiliana Velasquez De Sotillo A2 A1 TACNA TACNA CALLE ARIAS ARAGUEZ SIN

162 1472380 O A2 486638 42019 Lastenia Rejas de Castañón A2 A1 TACNA PARA GRANDE CALLE MARIA FORERO SIN

163 1472398 O A2 486676 42195 Wilma Sotillo de Bacigalupo A2 A1 TACNA AUGUSTO B. LEGUIA AVENIDA EJERCITO 2105



164 1472463 O A2 808672 43506 Juvenal Ubaldo Ordóñez Salazar A2 A1 TACNA PUEBLO LIBRE KM25

165 1533447 O A2 808827 42263 A2 A1 TACNA LOS PALOS HITO 01 FRONTERA CON CHILE

166 1569763 O A2 486520 445 HUGO SALAZAR DEL ALCAZAR A2 A1 TACNA ASENTAMIENTO 4 ASENTAMIENTO 4

167 0225920 O A3 485931 225 NIA'OS HEROES A3 A1 TACNA TACNA CALLE CAJA MARCA SIN

168 0538975 O A3 809110 42217 Ntros. H. G. de la Guerra del Pacifico A3 A2 TACNA TACNA AVENIDA SAUSINI VILLA MILITAR SIN

169 0616995 O A3 486214 LOS CABITOS A3 A2 TACNA TACNA AVENIDA AUGUSTO LEGUIA SIN

170 0626887 O A3 486290 MATERNO INFANTIL A3 A2 TACNA TACNA CALLE BLONDELL SIN

171 1125475 O A3 486313 ROSA CODA DE MARTORELL A3 A2 TACNA LEONCIO PRADO AVENIDA INDUSTRIAL SIN

172 1125517 O A3 486332 CIUDAD DE DIOS A3 A1 TACNA CIUDAD DE DIOS CALLE LOS PAL TOS

173 1125558 O A3 486346 PNP Alferez Mariano Santos Matees A3 A2 TACNA TACNA CALLE LOS ALAMOS SIN

174 1350719 O A3 519120 437 A3 A1 TACNA TACNA PASAJE ODONOVAN SIN

175 0306795 O BO 486676 42195 WILMA SOTILLO DE BACIGALUPO BO A1 TACNA AUGUSTO B. LEGUIA AVENIDA EJERCITO 2105

176 0306837 O BO 486681 42199 JUAN VELASCO ALVARADO BO A1 TACNA 28 DE AGOSTO CALLE GIL DE HERRERA 85

177 0306845 O BO 486493 42200 OMAR ZILBERT SALAS BO A1 TACNA LA ESPERANZA LA ESPERANZA

178 0306886 O BO 486582 43001 HERMANOS BARRETO BO A1 TACNA TACNA CALLE ALTO DE LIMA 1221

179 0306902 O BO 486695 43003 CARLOS ARMANDO LAURA BO A1 TACNA TACNA AVENIDA CORONEL MENDOZA 1120

180 0306928 O BO 486596 43005 MODESTO MOLlNA BO A1 TACNA NATIVIDAD AVENIDA PINTO 2162

181 0306936 O BO 486704 43006 MERCEDES INDACOCHEA BO A1 TACNA TACNA CALLE 2 DE MAYO 346

182 0306944 O BO 486600 43007 LUIS BANCHERO ROSSI BO A1 TACNA BOLOGNESI AVENIDA MARISCAL CASTILLA 2015

183 0306951 O BO 486619 43008 JORGE MARTORELL FLORES BO A1 TACNA TACNA CALLE RAMON COPAJA 118

184 0306969 O BO 486624 43009 Maria Ugarteche de Mac Lean BO A1 TACNA TACNA CALLE ZELA 954

185 0307306 O BO 487063 SAN MARTIN DE PORRES BO B2 TACNA GONZALES VIGIL CALLE SAN CAMILO 1000

186 0307660 O BO 487015 CRISTO REY BO B2 TACNA AUGUSTO B. LEGUIA AVENIDA CRISTO REY 450

187 0308502 O BO 486370 42007 LEONCIO PRADO BO A1 TACNA LEONCIO PRADO AVENIDA 28 DE AGOSTO SIN

188 0320721 O BO 487100 CHAMPAGNAT BO A4 TACNA TACNA AVENIDA RESTAURACION 18

189 0320739 O BO 486351 42002 CARLOS WIESSE BO A1 TACNA TACNA AVENIDA 2 DE MAYO 525

190 0320747 O BO 486643 42003 GREGORIO ALBARRACIN BO A1 TACNA TACNA AVENIDA CUZCO 444

191 0320754 O BO 486718 CORONEL BOLOGNESI BO A1 TACNA TACNA CALLE MODESTO MOLlNA SIN

192 0320762 O BO 486365 42005 JOSE ROSA ARA BO A1 . TACNA TACNA JOSE ROSA ARA 1840

193 0320770 O BO 487082 42006 SAN FRANCISCO DE ASIS BO B2 TACNA TACNA CALLE MODESTO MOLlNA 796

194 0320796 O BO 486389 42008 JUANA GONZALES DE PARODI BO A1 TACNA MAGOLLO CARRETERA COSTANERA LATERAL 5 SIN

195 0320804 O BO 486723 FRANCISCO ANTONIO DE ZELA BO A1 TACNA TACNA CALLE ALTO DE LIMA SIN

196 0320812 O BO 486657 42010 SANTISIMA NIA'A MARIA BO A1 TACNA TACNA CALLE PIURA 136

197 0320820 O BO 486394 42011 REPUBLlCA ARGENTINA BO A1 TACNA TACNA CALLE CHICLAYO 310



198 0320838 O 80 486407 42012 Rebeca Martínez de Sanchez 80 A1 TACNA 80LOGNESI AVENIDA CELESTINO VARGAS 2330

199 0320846 O 80 486426 42014 JOSE JIMENEZ 80RJA 80 A1 TACNA GONZALES VIGIL CALLE JOSE CACERES VERNAL 502

200 0320853 O 80 486412 42013 Rosa Domínga Perez Líendo 80 A1 TACNA NATIVIDAD CALLE GUSTAVO PINTO SIN

201 0320861 O 80 486431 42015 ZOILA SA8EL CACE RES 80 A1 TACNA LEONCIO PRADO CALLE SAN MARCOS 810

202 0320879 O 80 486445 42016 Maxímílíana velasquez de Sotíllo 80 A1 TACNA TACNA CALLE ARIAS ARAGUEZ SIN

203 0320887 O 80 486450 42017 NEISER G. LLACSA ARCE 80 A1 TACNA LOS OLIVOS SIN

204 0320903 O 80 486638 42019 Lstenía Rejas de Castañon 80 A1 TACNA PARA GRANDE CALLE MARIA FORERO SIN

205 0320911 O 80 486469 42020 ALMIRANTE MIGUEL GRAU 80 A1 TACNA MIGUEL GRAU SIN

206 0320937 O 80 486474 42022 DR. Modesto Montesínos Zamalloa 80 A1 TACNA NATIVIDAD AVENIDA GREGORIO AL8ARRACIN 729

207 0321141 O BO 486662 42044 ALFONSO UGARTE BO A1 TACNA LOS PALOS LOS PALOS

208 0515247 O BO 487077 PARROQUIAL CORAZON DE MARIA BO B2 TACNA JESUS MARIA AVENIDA GREGORIO ALBARRACIN SIN

209 0542415 O BO 486520 42213 HUGO SALAZAR DEL ALCAZAR BO A1 TACNA ASENTAMIENTO 4 ASENTAMIENTO 4

210 0594143 O BO 486737 JORGEBASADREGROHMANN BO A1 TACNA NATIVIDAD AVENIDA BASADRE y FORERO 1960

211 0843201 O BO 486228 42217 Nstrs H.G.de la Guerra del Pacífico BO A2 TACNA TACNA AVENIDA SACUCINI SIN

212 0843326 O BO 487096 SAN JOSE FE y ALEGRIA 40 BO A4 TACNA TACNA CALLE ARIAS ARAGUEZ 1310

213 0843359 O BO 486558 42241 Hermógenerz Arenas Yañez BO A1 TACNA CECOAVI AVENIDA 200 MILLAS SIN

214 0876870 O BO 486563 MIGUEL PRO BO B2 TACNA CIUDAD DE DIOS CIUDAD DE DIOS MZ G LOTE 33

215 1595503 O BO 808672 43506 Juvenal Ubaldo Ordóñez Salasar BO A1 TACNA PUEBLO LIBRE KM25

216 1595735 O BO 808813 42261 NUEVO COPARE BO A1 TACNA NUEVO COPARE CARRETERA COSTANERA

217 1596360 O BO 486346 PNP Alferez mariano Santos Mateos BO A2 TACNA TACNA CALLE LOS ALAMOS SIN

218 0308510 O DO 486676 CEBA - 42195 Wilma Sotillo de Bacigalupo DO A1 TACNA AUGUSTO B. LEGUIA AVENIDA EJERCITO 2105

219 0308528 O DO 486582 CEBA - 43001 HERMANOS BAR RETO DO A1 TACNA TACNA CALLE ALTO DE LIMA 1221

220 0568675 O DO 486718 CORONEL BOLOGNESI DO A1 TACNA TACNA CALLE MODESTO MOLlNA SIN

221 1215383 O DO 508824 CEBA - ARTURO JIMENEZ BORJA DO A1 TACNA TACNA CALLE ALTO DE LIMA 2131

222 1360916 O DO 487100 CEBA - ENRIQUE LOPEZ ALBUJAR DO A4 TACNA TACNA AVENIDA RESTAURACION 18

223 1360924 O DO 486695 CEBA - CARLOS ARMANDO LAURA DO A1 TACNA TACNA AVENIDA CORONEL MENDOZA 1120

224 1360932 O DO 486737 CEBA - Jorge Basadre Grohmann DO A1 TACNA NATIVIDAD AVENIDA BASADRE y FORERO 1960

225 1415330 O DO 565112 CEBA-Cristo Rey del Niño y Adolescente DO B2 TACNA TACNA CALLE HIPOllTO UNANUE 1365

226 0216390 O FO 487063 SAN MARTIN DE PORRES FO B2 TACNA GONZALES VIGIL CALLE SAN CAMILO 1000

227 0309773 O FO 486718 CORONEL BOLOGNESI FO A1 TACNA TACNA CALLE MODESTO MOllNA SIN

228 0309799 O FO 486723 FRANCISCO ANTONIO DE ZELA FO A1 TACNA TACNA CALLE ALTO DE LIMA SIN

229 0309823 O FO 487100 CHAMPAGNAT FO A4 TACNA TACNA AVENIDA RESTAURACION 18

230 0309831 O FO 487077 PARROQUIAL CORAZON DE MARIA FO B2 TACNA JESUS MARIA AVENIDA GREGORIO ALBARRACIN SIN

231 0310227 O FO 487015 CRISTO REY FO B2 TACNA AUGUSTO B. LEGUIA AVENIDA CRISTO REY 450



232 0310516 O FO 486742 MODESTO BASADRE FO A1 TACNA TACNA AVENIDA HIPOLlTO UNANUE 1035

233 0568592 O FO 486737 JORGE SASADRE GROHMANN FO A1 TACNA NATIVIDAD AVENIDA BASADRE y FORERO 1960

234 0568618 O FO 486643 42003 GREGORIO ALBARRACIN FO A1 TACNA TACNA AVENIDA CUZCO 444

235 0568733 O FO 486662 42044 ALFONSO UGARTE FO A1 TACNA LOS PALOS LOS PALOS

236 0614909 O FO 486681 42199 JUAN VELASCO ALVARADO FO A1 TACNA 28 DE AGOSTO CALLE GIL DE HERRERA 85

237 0614933 O FO 486695 43003 CARLOS ARMANDO LAURA FO A1 TACNA TACNA AVENIDA CORONEL MENDOZA 1120

238 0614966 O FO 486704 43006 MERCEDES INDACOCHEA FO A1 TACNA TACNA CALLE 2 DE MAYO 346

239 0614990 O FO 486657 42010 SANTISIMA NIÁ'A MARIA FO A1 TACNA TACNA CALLE PIURA 136

240 0616938 O FO 486676 42195 Wilma Sotillo de Bacigalupo FO A1 TACNA AUGUSTO B, LEGUIA AVENIDA EJERCITO 2105

241 0668764 O FO 486228 42217 N,H, de la Guerra del Pacifico FO A2 TACNA TACNA AVENIDA SACUCINI SIN

242 0744888 O FO 486638 42019 Lastenia rejas de Castañon FO A1 TACNA PARA GRANDE CALLE MARIA FORERO SIN

243 0876383 O FO 486474 42022 Dr. Modesto Montesinos Zamallaa FO A1 TACNA NATIVIDAD AVENIDA GREGORIO ALBARRACIN 729

244 0876417 O FO 486624 43009 Maria Ugarteche de Mac Lean FO A1 TACNA TACNA CALLE ZELA 954

245 0876441 O FO 487096 SAN JOSE FE Y ALEGRIA 40 FO A4 TACNA TACNA CALLE ARIAS ARAGUEZ 1310

246 0877308 O FO 487082 42006 SAN FRANCISCO DE ASIS FO B2 TACNA TACNA CALLE MODESTO MOLlNA 796

247 1126911 O FO 486563 MIGUEL PRO FO B2 TACNA CIUDAD DE DIOS CIUDAD DE DIOS MZ G LOTE 33

248 1126952 O FO 486596 43005 MODESTO MOLlNA FO A1 TACNA NATIVIDAD AVENIDA PINTO 2162

249 1126994 O FO 486619 43008 JORGE MARTORELL FLORES FO A1 TACNA TACNA CALLE RAMON COPAJA 118

250 1215425 O FO 486365 42005 JOSE ROSA ARA FO A1 TACNA TACNA JOSE ROSA ARA 1840

251 1215532 O FO 486558 42241 Hermógenes Arenas Yañez FO A1 TACNA CECOAVI AVENIDA 200 MILLAS SIN

252 1369578 O FO 644058 Coronel Gregario Albarracin Lanchipa FO A2 TACNA TACNA AVENIDA SAUCINI SIN

253 1406131 O FO 808672 43506 FO A1 TACNA PUEBLO LIBRE KM25

254 0310730 O LO 486761 JOSE CACERES VERNAL LO A1 TACNA LEONCIO PRADO CALLE TACORA 1055

255 0533364 O LO 486756 MICAELA BASTIDAS LO A1 TACNA ESPIRITU SANTO CALLE ITALIA 291

256 1127430 O LO 487077 MADRE DOMITlLA LAS COMBES LO A4 TACNA JESUS MARIA AVENIDA GREGORIO ALBARRACIN SIN

257 1214949 O LO 486822 CUARTEL ALBARRACIN LO A2 TACNA TACNA CARRETERA SAUCINI SIN

258 1215771 O LO 486214 LOS CASITOS LO A2 TACNA TACNA AVENIDA AUGUSTO LEGUIA SIN

Tacna 29 de Enero 2013


